令和 7年 1月 31 日

78期生（1 年生）保護者様

大阪市立菫中学校

校長 松田 正也

転出調査への協力のお願い

平素より本校教育へのご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、来年度の学級編成（クラス数の決定）にあたり、来年度の本校の在籍者数を

確定することが必要であるため、転出調査を実施いたします。

来年度のご予定について、以下の□に☑をつけてご提出お願いいたします。

学級編成作業のスケジュール上、短期間で申し訳ありませんが、重要な調査ですの

で、２月４日（火）厳守で本紙のご提出お願いします。

□  転出（転校）予定はない

□ 転出（転校）予定がある・・・・ （  月ころ）

１年（  ）組（  ）番 生徒名（            ）

２月４日（火）厳守で提出お願いします